
 
 

2024年７月 12日 

各  位 
 

会 社 名 株 式 会 社 グ ラ フ ィ コ 

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O 長谷川 純代 

 (東証スタンダード・コード 4930) 

問 合 せ 先 取締役CFO兼管理本部長 榎並 正太郎 

電 話 番 号 0 3 － 5 7 5 9 － 5 0 7 7 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2024年６月 10日付で会社法（平成 17年法律第 86号。その後の改正を含みます。）第 370条によ

る決議（取締役会の決議に代わる書面決議）によって、当社の特別支配株主である Church & Dwight Japan合

同会社による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に係る株式売渡請求を承認することを決議い

たしました。これにより、当社株式は株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該

当することとなり、2024年７月 16日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、2024年６月 10日付の当社開示資料「Church & Dwight Japan合同会社による

当社株式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止に関す

るお知らせ」をご参照ください。 

 

上場以来、株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたこと

を、心より深く感謝申し上げます。 

 

今後は、Church & Dwight グループの一員として、世界に貢献できる企業を目指して参ります。また、創業

からの精神とお客様の心を大切にし、人々を楽しく幸せにできるようなモノづくりに一層励んで参ります。引

き続き変わらぬご支援を賜わりますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


